平成 29 年 7 月 7 日

会員各位

一般社団法人ウォーターフロント協会

会 長 金澤 寛

『みなとオアシスの集い・シンポジウム in 魚津』のご案内

謹啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、『みなとオアシスの集い・シンポジウム in 魚津』を開催致しますの

でご案内申し上げます。

全国の「みなとオアシス」関係者が集い「みなとオアシス」の振興・発展について意

見交換する場としたいと考えています。交流会、現地視察も開催しますので多数のご参

加をお待ちしております。

また、『第 10 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 魚津』を開催しますので、

あわせてご案内します。

当協会会員の皆様に、みなとオアシスをご理解いただくためにも総会からご出席いた

だきますようお願い申し上げます。

謹白

（問い合わせ）

一般社団法人ウォーターフロント協会

 藤川 洋子

E－Mail  wf@waterfront.or.jp

TEL：03-3453-4191 FAX：03-3453-0252

mailto:wf@waterfront.or.jp

みなとオアシスの集い・シンポジウム in 魚津

日 程： 平成２９年１０月１３日(金)～１４日（土）

場 所： ホテルグランミラージュ 天翔の間

     富山県魚津市吉島 1-1-20 TEL0765-24-4411

プ ロ グ ラ ム（案）

10 月 13 日(金)

第９回みなとオアシス全国協議会総会

 14：10 主催者挨拶 みなとオアシス全国協議会 会長 長澤 宏昭

来賓挨拶

歓迎挨拶

 14：30

議案審議、報告

次期開催地挨拶

 14：45 休憩

みなとオアシスの集い・シンポジウム in 魚津

主 催： みなとオアシス全国協議会

一般社団法人ウォーターフロント協会

共 催： 魚津市（予定）

後 援： 国土交通省港湾局、富山県（予定）

15：00 主催者挨拶 一般社団法人ウォーターフロント協会 会長 金澤 寛

第 1 部：魚津の海・みなと

 講演 「地域づくりの視点から見た「みなと」のポテンシャル」

雨宮 洋司 みなとガイド学習塾 塾長

 15：45 休憩

16：00 第 2 部：全国のみなとオアシス

 パネルディスカッション「地域振興、地方創生に貢献するみなとオアシスとは」

コーディネーター 横内 憲久 日本大学 理工学部 非常勤講師

 17：30 閉 会

 17：45 交流会 ※参加費 5,000 円

（注）13:30～14:00  別室で全国協議会理事会を開催

10 月 14 日（土）

8：30 ～  9：20 現地視察 特別天然記念物魚津埋没林博物館(予定)

10：00 ～ 16：00 第 10 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 魚津（1 日目）

10 月 15 日（日）

9：00 ～ 16：00

15：00 ～

第 10 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 魚津（2 日目）

投票結果発表、表彰式

第９回みなとオアシス全国協議会総会

議 事 次 第

１．会長挨拶

みなとオアシス全国協議会会長 長澤 宏昭

２．議案審議

第１号議案 平成２８年度事業報告について

第２号議案 平成２９年度事業計画について

第３号議案 役員の改選について

３．報告事項

（1）次期開催地について

（2）その他

第 10 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 魚津

主 催：みなとオアシス全国協議会

    みなとオアシス魚津認定１０周年記念事業実行委員会

日 程：平成２８年１０月１４日(土) ～ １５日(日)

場 所：富山県魚津市魚津港北地区（海の駅蜃気楼）

プ ロ グ ラ ム

１０月１４日(土)

10：00  開会式

16：00  初日終了

１０月１５日(日)

9：00  ２日目開始

14：00  投票終了

15：00  表彰式

16：00 大会終了

一般社団法人 ウォーターフロント協会宛て

【 参 加 申 込 書 】
     平成 2９年   月   日

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い・シンポジウム  □交流会

□現地視察（魚津埋没林博物館）     □Sea 級グルメ

参加者
ふ り

氏名
が な

  役職

所属部署名

住  所

〒

TEL  FAX

e-mail

参 加 の 有 無
☑をつけて下さい

□みなとオアシスの集い・シンポジウム  □交流会

□現地視察（魚津埋没林博物館）     □Sea 級グルメ

通信欄

※回答期限は、８月 2１日（月）17:00 迄とさせて頂きます。

※該当欄に記入のうえ、FAX もしくは、Ｅメールで回答願います。

F A X ０３－３４５３－０２５２

E-mail wf@waterfront.or.jp

mailto:wf@waterfront.or.jp

☆ 会場のご案内 ☆

ホテルグランミラージュ 天翔の間

富山県魚津市吉島 1-1-20 TEL0765-24-4411

《交通案内》

あいの風とやま鉄道線 魚津駅より  徒歩 5 分

富山地方鉄道本線 新魚津駅 より  徒歩 13 分

魚津市の宿泊施設について

魚津市 HP 宿泊施設のご案内

http://www.city.uozu.toyama.jp/guide/svGuideDtl.aspx?servno=1154

魚津市観光協会 HP 魚津たびナビ お泊り情報

http://www.uozu-kanko.jp/?page_id=3553

みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会

☆ 会場案内 ☆

（ 富山県魚津市魚津港北地区（海の駅蜃気楼） ）

公共交通機関の場合

• 魚津駅（あいの風とやま鉄道）からコミュニティバス乗車

魚津港前下車徒歩約 5 分

徒歩の場合

• 魚津駅（あいの風とやま鉄道）から約 25 分

自動車の場合

• 北陸自動車道魚津 I.C から約 7 分

• 魚津駅（あいの風とやま鉄道）から車・タクシーで約 5 分